* Lichtstrom ermittelt bei 25 ° C (ca. 10% Verlust bei 65 ° C). Daher kann die genaue Lichtmenge abweichen.
** Gesamte Leistung inkl. Treiber angegeben.
*** Minimale und Umgebungstemperatur sowie, falls für Leuchte relevant, Angabe der relativen Luftfeuchtigkeit.
Schmelter LED-Technology GmbH  |  Wiemecker Feld 14  |  D-59909 Bestwig  |  Tel. +49 (0)2904 71160-0  |  www.led-schmelter.de  |   info@led-schmelter.de
SOLIS E
IP67 LED-Flächenstrahler für Produktionsbereiche oder Ausstellungsflächen, Ladebereiche,
Sicherheitsbeleuchtung, Gebäudeillumination im Außenbereich.
IP67 LED floodlights for production areas or exhibition areas, loading areas, security lighting,

Name
Anschlussleistung
Power in [W]
Leuchtenlichtstrom
Luminus flux [lm]
Maße [mm]
dimension(ØxH)
Abstrahlwinkel
beam
Lichtfarbe CCT
(Farbtemperatur)
Artikel-Nr.
article code
PE / VE
[St.]
SOLIS E 60 W 7.500 293 x 340 x 156 5700K 60° S-HBE-60W6K60 4 / 1
90° S-HBE-60W6K90 4 / 1
110° S-HBE-60W6K110 4 / 1
80 W 11.200 336 x 316 x 156 5700K 60° S-HBE-80W6K60 4 / 1
90° S-HBE-80W6K90 4 / 1
110° S-HBE-80W6K110 4 / 1
120 W 16.800 439 x 316 x 156 5700K 60° S-HBE-120W6K60 4 / 1
90° S-HBE-120W6K90 4 / 1
110° S-HBE-120W6K110 4 / 1
160 W 22.400 512 x 316 x 156 5700K 60° S-HBE-160W6K60 4 / 1
90° S-HBE-160W6K90 4 / 1
110° S-HBE-160W6K110 4 / 1
200 W 26.000 512 x 316 x 156 5700K 60° S-HBE-200W6K60 4 / 1
90° S-HBE-200W6K90 4 / 1
110° S-HBE-200W6K110 4 / 1
240 W 30.000 512 x 316 x 156 5700K 60° S-HBE-240W6K60 4 / 1
90° S-HBE-240W6K90 4 / 1
110° S-HBE-240W6K110 4 / 1
300 W 37.500 585 x 316 x 156 5700K 60° S-HBE-300W6K60 4 / 1
90° S-HBE-300W6K90 4 / 1
110° S-HBE-300W6K110 4 / 1
SOLIS E HL 60 W 9.300 293 x 340 x 156 5700K 110° S-HBE-60W6KHL 4 / 1
80 W 13.200 336 x 316 x 156 5700K 110° S-HBE-80W6KHL 4 / 1
120 W 19.800 439 x 316 x 156 5700K 110° S-HBE-120W6KHL 4 / 1
160 W 26.400 512 x 316 x 156 5700K 110° S-HBE-160W6KHL 4 / 1
200 W 32.000 512 x 316 x 156 5700K 110° S-HBE-200W6KHL 4 / 1
240 W 37.200 512 x 316 x 156 5700K 110° S-HBE-240W6KHL 4 / 1
300 W 46.500 585 x 316 x 156 5700K 110° S-HBE-300W6KHL 4 / 1
* Lichtstrom ermittelt bei 25 ° C (ca. 10% Verlust bei 65 ° C). Daher kann die genaue Lichtmenge abweichen.
** Gesamte Leistung inkl. Treiber angegeben.
*** Minimale und Umgebungstemperatur sowie, falls für Leuchte relevant, Angabe der relativen Luftfeuchtigkeit.
Schmelter LED-Technology GmbH  |  Wiemecker Feld 14  |  D-59909 Bestwig  |  Tel. +49 (0)2904 71160-0  |  www.led-schmelter.de  |   info@led-schmelter.de